
Stránka 1 z 3   

  

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 06EU-005376 (uvádějte při fakturaci)  

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.55017 (uvádějte při fakturaci) 

Název zakázky:  

  

PDZ pro operativní údržbu silnic I. třídy Plzeňského kraje  

 
Objednatel:      Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR    Obchodní jméno: Značky Plzeň s.r.o. 

Správa Plzeň      Adresa: Kaznějov 640, 331 51 Kaznějov 

Hřímalého 37, 301 00 Plzeň    IČO: 27971511 

Bankovní spojení: ČNB    DIČ: CZ27971511 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710   Kontaktní osoba: Bc.Zdeněk Beran 

IČO: 65993390   prokurista, 602211961, z-beran@znacky- 

DIČ: CZ65993390  plzen.cz   

 
  

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 

zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. Místo dodání:  

Kaznějov č.p. 640, Kaznějov 331 51  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Hana Kobesová, tel. 954 915 773  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jan Weber, tel. 721 819 547; osoba oprávněná k 

nákupu: Ctirad Skála, Jozef Jurinec, Dominik Jurinec  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00  Plzeň  

Faktury zasílejte na adresu: lenka.hojdova@rsd.cz  

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 

dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn 

kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 

výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 

nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.  



Stránka 2 z 3   

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, 

dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

Objednáváme u Vás: dopravní značky dle specifikace v příloze  

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.10.2021  

Celková hodnota objednávky:  

Cena bez DPH:          65 829,00 Kč  

DPH 21%:                 13 824,09 Kč  

Cena celkem s DPH: 79 653,09 Kč  

Záruční lhůta: 24 měsíců  

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele hana.kobesova@rsd.cz.   

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 

zneplatněna.  

Nedílnou součástí objednávky je příloha: cenová nabídka  

  

NA  DŮKAZ  SVÉHO  SOUHLASU  S  OBSAHEM  TÉTO  OBJEDNÁVKY  K NÍ  

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 11.10.2021        Datum: 11.10.2021 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

                  

  



Stránka 3 z 3   

  Cenová nabídka  

  

č. položka množství mj 
cena 

jednotková celkem 

1 DZ P4 900 Zn lis., fólie tř. R´2 - Zn C profil     

2 DZ P2 500/500 Zn lis., fólie tř. R´2 - Zn C profil     

3 Z1 dopravní kužel DK-75S RH v. 75 cm, fólie tř. R´2     

4 Z1 dopravní kužel se světlem DKL-75 LED     

5 Nabíječ akumulátorů ke světelnému kuželu     

6 Směrovací deska Z4 d/e plastová - oboustranný polep, fólie tř. R´2     

7 DZ A15 1250 Zn lis., fólie tř. R´3 fluoresc. Podklad - Zn C profil     

8 DZ A7a 900 Zn lis., fólie tř. R´2 - Zn C profil     

9 gumoplastový podstavec velký 28 kg     

10 jäckl 40×40×1500 mm - červenobílý polep     

11 jäckl 40×40×2000 mm - červenobílý polep     

12 objímka A40j komplet, Zn spoj. mat.     

13 objímka A60j komplet, Zn spoj. mat.     

14 kotvící patka Al pr. 60 mm komplet     

15 sloupek FeZn 60/2mm     

16 plastové víčko na sloupek pr. 60 mm     

17 směrový sloupek Z11a flexi F900 s bodcem     

18 směrový sloupek Z11a flexi F1200 s bodcem     

19 směrový sloupek flexi svodidlový bílý     

20 zastavovací terč světelný - červený/zelený     

  cena celkem bez DPH 65 829,00 Kč 

  DPH 21 % 13 824,09 Kč 

  cena vč. 21 % DPH 79 653,09 Kč 

  

  

  


